
Biella - 22/02/2025
KARNEVAL RUN COMPETITIVA

PARTENZA KARNEVAL RUN COMPETITIVA - DISTANZA: 5000 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 2 ARSENIATO DIEGO IT 2006 AJPSM AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 7 ARSENIATO RICCARDO IT 1977 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 11 ASTI ADRIANO IT 1956 SM65 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 12 BAROZZI DANIELE IT 1970 SM55 AL007 FIDAL ATL. NOVESE -

Prei 13 BELLORINI OMBRETTA IT 1967 SF55 VA509 FIDAL ATLETICA 3V -

Prei 15 BERNABè ANDREA IT 1998 AJPSM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 17 BERRA TIZIANO IT 1959 SM65 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO -

Prei 21 BERTELLA EDOARDO IT 1999 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 23 BISLAND ROWAN IT 2002 AJPSF ATLETA NON TESSERATO -

Prei 29 BONINO MATILDE IT 2004 AJPSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

Prei 32 BOSCHETTO LORELLA IT 1973 SF50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 35 BOTTONI ELVIRA IT 1954 SF70+ VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 41 CAJELLI EDOARDO IT 2001 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 51 CARELLI CAMILLO IT 1954 SM70+ VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 53 CARUSO FRANCESCA MORENA IT 1986 SF35 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN -

Prei 70 CATAUDELLA MANUEL IT 2003 AJPSM VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA -

Prei 76 CECCHETTI ALBERTO IT 1984 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 82 CHERIA SIMONE IT 1990 SM35 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA -

Prei 84 CIRESA VITTORIO IT 1956 SM65 VA509 FIDAL ATLETICA 3V -

Prei 135 CONTINI MAURO IT 1957 SM65 VA509 FIDAL ATLETICA 3V -

Prei 136 CUCCATO JONATHAN IT 1988 SM35 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM -

Prei 137 DAL BOSCO GIANLUCA IT 1967 SM55 VA509 FIDAL ATLETICA 3V -

Prei 138 DALL'ANGELO ENRICO IT 1965 SM60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 139 DI VINCENZO MIRIAM IT 1984 SF40 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE -

Prei 140 ERRIGO MARCO IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 141 EULA ENRICO IT 1962 SM60 BS562 FIDAL ATL. PARATICO -

Prei 142 FACCIOLO VALERIO IT 1968 SM55 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 -

Prei 143 FALLA EMANUELE IT 1983 SM40 CSEN-003 CSEN AMRON ASD -

Prei 144 FERRANTINO MARCO IT 1989 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 145 FERRATO GIANLUCA IT 1993 AJPSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

Prei 146 FERRERIO CRISTIANO IT 1977 SM45 MI504 FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI -

Prei 147 FOGLIO STOBBIA MILENA IT 1981 SF40 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 148 FRANZON ELISA IT 1968 SF55 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE -

Prei 149 GAGLIARDI ELENA IT 1978 SF45 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN -

Prei 150 GAMBINO ELISA IT 1992 AJPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 151 GARRASI MARIA SOFIA IT 1955 SF70+ TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE -

Prei 152 GAVRIL STEFAN IULIUS IT 1989 SM35 Q035351 UISP ASD PROGETTO RUNNING -

Prei 153 GIANNETTO TIZIANA IT 1984 SF40 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO -

Prei 154 GRAZIANO ELENA IT 1986 SF35 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 -

Prei 155 GROSSO RUBENS IT 1974 SM50 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA -

Prei 156 GROSU VERONICA RO 1965 SF60 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO -

Prei 157 IULIANO VITTORIO IT 1969 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 158 KARAMINCHEVA LORETA BG 1988 SF35 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 159 LANZO AGOSTINO IT 1982 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 160 LIMBERTI GIORGIO IT 1974 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 161 LOMARTIRE FABRIZIO IT 1969 SM55 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA -

Prei 162 MAGAGNA FEDERICO IT 1996 AJPSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 163 MELE SALVATORE IT 1983 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 164 MELI ALESSIO IT 1986 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 165 MO ELISABETTA IT 1995 AJPSF VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA -

Prei 166 MOCCIA SIMONE IT 1990 SM35 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO -

Prei 167 MOLINARI MARZIO IT 1953 SM70+ VC006 FIDAL G.P. TRINESE -

Prei 168 MONTICCIOLO MIRELLA IT 1974 SF50 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 169 MURGIA EFISIO IT 1965 SM60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 170 MUSA ANDREA FRANCESCO IT 1996 AJPSM VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -
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Prei 171 NICOLA BROGLIO ERICA IT 1976 SF45 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 172 NWOLICHA ELIZABETH IT 1978 SF45 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE -

Prei 173 OLIVERO TOMMASO IT 2005 AJPSM CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

Prei 174 ORLAREJ MARTINO IT 1973 SM50 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 175 PASTORE CLAUDIO IT 1971 SM50 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO -

Prei 176 PAVAN GIULIANO IT 1952 SM70+ BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA -

Prei 177 PERMAN LORENZO IT 2004 AJPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 178 PERONE LINDA IT 2007 AJPSF VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE -

Prei 179 PICCI EFISIO IT 1954 SM70+ TO099 FIDAL PODISTICA NONE -

Prei 180 PIGNOCCHINO ROSSANO IT 1976 SM45 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 181 PISTONO PAOLO IT 1979 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO -

Prei 182 POLETTO DIEGO IT 2006 AJPSM CN005 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO -

Prei 183 POLLINA MICHAEL IT 1989 SM35 CS386 FIDAL ASD CORRICASTROVILLARI -

Prei 184 PUTZOLU ISABELLA IT 1978 SF45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 185 PUTZOLU STEFANO IT 1988 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 186 RAMELLA BENNA MASSIMILIANO IT 1982 SM40 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 187 RICCI LUCA IT 1981 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 188 RUSSO EDOARDO IT 1999 AJPSM VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA -

Prei 189 SABBADINI ALESSANDRA IT 1988 SF35 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN -

Prei 190 SALA MATTEO IT 1977 SM45 MI504 FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI -

Prei 191 SERAFINO DAVIDE IT 1976 SM45 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN -

Prei 192 SIMIONATI MARCO IT 1969 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 193 SOBANI GIUSEPPINA VALENTINA IT 1990 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 194 TOCCO FABIO IT 1984 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 195 VALCAUDA TIZIANO IT 1990 SM35 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 196 VANGELISTI DARIO IT 1989 SM35 BS521 FIDAL FREE-ZONE -

Prei 197 VENTRICE MORENO IT 1964 SM60 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

Prei 198 VILLABRUNA MIRIA IT 1957 SF65 VC006 FIDAL G.P. TRINESE -

Prei 199 ZUNCHEDDU MATTEO IT 1990 SM35 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -
Totale atleti: 84

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 8
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 6
3 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 5
4 VA509 FIDAL ATLETICA 3V 4
5 ATLETA NON TESSERATO 3
6 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3
7 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 3
8 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 3
9 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 3
10 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 3
11 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 3
12 AL007 FIDAL ATL. NOVESE 2
13 MI504 FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 2
14 VA943 FIDAL ASD BUMBASINA RUN 2
15 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 2
16 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 2
17 VC006 FIDAL G.P. TRINESE 2
18 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 2
19 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 2
20 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 2
21 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 1
22 AO013 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1
23 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1
24 BS521 FIDAL FREE-ZONE 1
25 BS562 FIDAL ATL. PARATICO 1
26 CN005 FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1
27 CS386 FIDAL ASD CORRICASTROVILLARI 1
28 CSEN-003 CSEN AMRON ASD 1
29 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 1
30 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 1
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31 NO010 FIDAL ASD ATLETICA TRECATE 1
32 NO069 FIDAL LUCIANI SPORT TEAM 1
33 Q035351 UISP ASD PROGETTO RUNNING 1
34 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1
35 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 1
36 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 1
37 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 1
38 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
39 TO276 FIDAL A.S.D. CASTLERUN 1
40 VB058 FIDAL SPORT PROJECT VCO 1
41 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 1
42 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1
Totale atleti: 84
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